DISCRIÇÃO VALOR 

UNIT 

VALOR TOTAL 

23 600 MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA PARA 
ATENDER NO CENTRO DE ESPECIALIDADE 

82,21 R$ 49.326,00 

2.1 O credenciado obriga-se a prestar os serviços, objeto deste edital de 
credenciamento, pelo valor estimado de R$ 49.326,00 (quarenta e nove mil 
trezentos e vinte e seis  reais) nele incluído impostos, taxas, contribuições e demais 
tributos que envolvem o serviço. 

2.2 - Os pagamentos dos serviços prestados deverão ser realizados na conta 
corrente do CONTRATANTE, devendo os respectivos créditos ser lançados em